מועצה מקומית אלפי מנשה

פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 65

מיום ג', ב' באדר תשע"ג, 12/02/2013

משתתפים:

ראש המועצה שלמה קטן
סגן ומ"מ ראש המועצה לוי אהוד
סגן ראש המועצה אמנון כרמי
חברת מועצה דליה נחום-לוי
חבר מועצה משה אופיר
חבר מועצה גדי טפרמן

חסרים:

חברת מועצה פנינה רום
חבר מועצה רובשיץ יעקב
חבר מועצה זיו סימון
חבר מועצה סלוצקי ערן

נוכחים: